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  Kraków, dnia 14.09.2022 r.
ZZP-271-38-34/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-34/22
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 12.09.2022 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

 W załączniku A do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w punktach 1 (serwer bazodanowy) i 2 (serwer aplikacyjny) w podpunkcie Kontrolery I/O Zamawiający wymaga aby serwery posiadały możliwość zainstalowania dwóch nośników flash o pojemności 64GB dla hypervisora. 

Producenci najpopularniejszych systemów wirtualizacyjnych nie wspierają już możliwości startu systemu z kart pamięci, dlatego też najnowsze modele serwerów nie umożliwiają instalacji kart pamięci. 

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści serwer, w którym nie będzie możliwości instalacji kart Flash o pojemności min. 64GB?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza serwery, w których nie ma możliwości instalacji kart Flash. Dostawca musi zapewnić możliwość uruchomienia tymczasowego systemu operacyjnego w celu zdiagnozowania i rozwiązania problemów z głównym systemem operacyjnym serwera.
Pytanie nr 2 

 Dotyczy załącznika A do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia, punkty 1 (serwer bazodanowy) i 2 (serwer aplikacyjny), podpunkt Kontrolery I/O 

Czy Zamawiający zamierza skonfigurować przestrzeń dyskową zabezpieczoną RAID 50? 

RAID 50 jest obecnie bardzo rzadko wykorzystywany, a zapewnienie tej funkcjonalności wymaga zastosowania kontrolera, którego koszt jest kilkukrotnie wyższy od kontrolera obsługującego pozostałe wymienione przez Zamawiającego poziomy tj. 0,1,10,5 

Czy mając na uwadze optymalizację kosztów, Zamawiający uzna za spełniające wymagania OPZ serwery z kontrolerami RAID obsługującymi poziomy 0,1,10 i 5
Odpowiedź: 
Zamawiający uznaje spełnienie wymagań OPZ gdy Dostawca zaproponuje serwer z kontrolerem RAID obsługującym wersje 0,1,10 i 5.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
